
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  233381 

 

Název veřejné zakázky: „Mobilní telekomunikační služby“, nadlimitní otevřené řízení na uzavření rámcové smlouvy 
s jedním uchazečem 

 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Masarykova univerzita  

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ zadavatele 00216224  

Jméno(-a) a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 

 



 
 

Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

Sídlo/místo podnikání 
uchazeče 

IČ uchazeče 

1 Vodafone Czech Republic a.s. Vinohradská 167 

Praha 10, PSČ 100 00 

257 88 001 

2 T – Mobile Czech Republic a.s. Tomíčkova 2144/1 

149 00 Praha 

649 49 681 

 
Seznam vyřazených nabídek 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Důvod vyřazení nabídky ze zadávacího řízení 

- - 

 



 
 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise ověřila 
údaje o výši nabídkové ceny, posoudila nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH a dospěla k závěru, že žádná 
nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  
Hodnotící komise provedla pouze o předběžné hodnocení, v rámci elektronické aukce uchazeči podali nové aukční 
hodnoty. 
 
Výsledek předběžného hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1. T – Mobile Czech Republic a.s. 

2. Vodafone Czech Republic a.s. 

 
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

Sídlo/místo podnikání 
uchazeče 

IČ uchazeče 

2 T – Mobile Czech Republic a.s. Tomíčkova 2144/1 

149 00 Praha 

649 49 681 

 
Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla smlouva uzavřena: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

Sídlo/místo podnikání 
uchazeče 

IČ uchazeče 

2 T – Mobile Czech Republic a.s. Tomíčkova 2144/1 

149 00 Praha 

649 49 681 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 



 
 

uchazeče T – Mobile Czech Republic a.s., Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ: 649 49 681 
 

 
Odůvodnění: 
 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem vyloučeni, 
 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí jmenovanou kvestorem Masarykovy univerzity při jejich posouzení 

vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  
provedla hodnotící komise předběžné hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena bez DPH. 
 
Zadavatel využil v souladu s § 96 zákona pro hodnocení elektronickou aukci. V aukci byly dosaženy níže 
uvedené hodnoty nabídkové ceny pro potřeby hodnocení. 
  
Výsledek hodnocení pomocí elektronické aukce na základě nejnižší nabídkové ceny, z něhož je zřejmé 
pořadí nabídek:    
  
Konečné 
pořadí 

Jméno dodavatele, sídlo, IČ Celková cena 
nabídky (Kč bez 
DPH) 

Předběžné 
hodnocení 

CELKOVÉ 
HODNOCENÍ 
 

1. T-Mobile Czech Republic a.s.,  
Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 
PSČ 149 00, IČ: 649 49 681 

55 358.55 100% 100% 
 

2. Vodafone Czech Republic a.s., 
Praha 10, Vinohradská 167, 
PSČ 100 00, IČ: 257 88 001 

57 437.67 68.90389634% 96.38021528% 

 
Na základě uvedených výsledků elektronické aukce zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění 
veřejné zakázky nabídku uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 
Údaje z nabídky, které byly předmětem hodnocení: 
 
Konečná nabídková cena – výsledek elektronické aukce 
Vodafone Czech Republic a.s.  57.437,67 Kč bez DPH 
T-Mobile Czech Republic,a.s. 55.358,55 Kč bez DPH 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je poskytování mobilních telekomunikačních služeb. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o rámcovou smlouvu s jedním uchazečem. 
Ceny sjednané ve smlouvě: 



 
 

 

Příloha č. 2 Smlouvy: Kalkulace ceny 

  

C
en

a 
za

 je
d

n
o

tk
u

 v
 K
č 

b
ez

 D
P

H

Je
d

n
o

tk
a

Poplatek za SIM kartu/měsíc 1 kus

Hlasové a SMS služby v ČR    

Odchozí volání - všechny mobilní sítě ČR 0,25 minuta

Odchozí volání - všechny pevné sítě ČR 0,25 minuta

Odchozí SMS 0,3 kus

Odchozí volání - zahraničí - EU  1,9 minuta

Odchozí volání - zahraničí -zbytek Evropy (včetně Turecka a Ruska) 2,58 minuta

Odchozí volání - zahraničí - zbytek světa 9 minuta

Odchozí SMS zahraničí 0,3 kus

Neomezený tarif (=volání v ČR + SMS ČR) 350 kus

Hlasové a SMS služby v zahraničí    

Odchozí hovory - EU 2 minuta

Příchozí hovory - EU  0,8 minuta

Odchozí SMS - EU  1,6 kus

Odchozí hovory - zbytek Evropy 11,6 minuta

Odchozí hovory - ostatní 20 minuta

Příchozí hovory - zbytek Evropy 4,5 minuta

Příchozí hovory - ostatní 10,5 minuta

Odchozí SMS - ostatní 1,7 kus



 
 

Datové služby ČR     

     

Internetové mobilní připojení FUP minimálně 150 MB 23,2 kus

Internetové mobilní připojení minimálně 500 MB 23,2 kus

Internetové mobilní připojení minimálně 2 GB 83,2 kus

Internetové mobilní připojení neomezené 166,5 kus

      

Datové služby zahraničí     

      

Datový roaming – EU, FUP minimálně 150MB, možno i sdílená s ČR 150 24 hodin

Datový roaming - zbytek světa 30 1 MB

Datový roaming - zbytek Evropy 30 1 MB

      

      
  
Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 
 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Před elektronickou aukcí: 

Byly podány 2 nabídky na plnění veřejné zakázky, a to:   
 
 
Nabídka č. 1: 
  Uchazeč: 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Vinohradská 167 
Praha 10, PSČ 100 00 
IČ: 257 88 001 

Nabídková cena: 
379.764,- Kč (bez DPH) 

 

 Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce.  

 Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.   
 
Nabídka splňuje požadavky podle § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
 
 
Nabídka č. 2: 
  Uchazeč: 



 
 

T – Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
149 00 Praha 
IČ: 649 49 681 

Nabídková cena: 
261.672,- Kč (bez DPH) 

 

 Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce.  

 Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.   
 
Nabídka splňuje požadavky podle § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Konečné pořadí po elektronické aukci: 
 
Konečné 
pořadí 

Jméno dodavatele, sídlo, IČ Celková cena 
nabídky (Kč bez 
DPH) 

Předběžné 
hodnocení 

CELKOVÉ 
HODNOCENÍ 
 

1. T-Mobile Czech Republic a.s.,  
Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 
PSČ 149 00, IČ: 649 49 681 

55 358.55 100% 100% 
 

2. Vodafone Czech Republic a.s., 
Praha 10, Vinohradská 167, 
PSČ 100 00, IČ: 257 88 001 

57 437.67 68.90389634% 96.38021528% 

 
 
identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: 
-- 
 
V Brně dne 01. 03. 2013 
 
 
 
 

 


